relis tandem aliquando illi ipsi dociles praebeant

aures, quorum opera tot, tantisque malis oppressa

ingemiscit Ecclesia ; utinam hujus moestissimae et

amantissimae matris aspectu commoti illam saluti

fera poenitentia consolari, ejusque gravissima vulnera

lacrimis abstergere ac damna statim reparare pro

perent, atque ita hand expectare et experiri velint ,

quam iratus judex Deus in illos exurgat, qui suam

Ecclesiam polluere, violare et affligere audent . Nos

autem , Venerabiles Fratres, nunquam intermittamus

dies noctesque elementissimum misericordiarum Pa

trem et Deum totius consolationis assiduis fervidis

que precibus orare et obsecrare, ut divina sua gratia

omnes errantes ad veritatis, justitiae et salutis se

mitas reducere velit ac simul omnipotenti sua vir

tute efficiat , ut Ecclesia sua sancta tum ibi , tuo

alibi nefariis impiorum hominum consiliis tam ve

hementer afflicta , ac divexata ponat luctum , squa

lorem abjiciat, et induat vestes jucunditatis suae ,

atque a solis ortu usque ad oceasum splendidioribus

in dies augeatur et exornetur triumphis .
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AD PERPETVAM REI MEMORIAM

Quod
uod , juxta effatum Salvatoris , absconditum a

sapientibus et prudentibus ac revelatum parvulis fuit

id aliqua ex parte perfectum admiramur in illis qui

e christiana humilitate vitam exigentes ceterorum

bono se totos devoverunt, et in ea cura magna quae

que gessere . Quid enim ex humana sapientia prae

stare debet magis qui praeclara pro communi salute

suscipere velit , quam omnia de se confidere, omnia

de se polliceri ? Ac tamen iste qui in se uno ponit

omnia, sua saepe infirmitate fractus , ne quidquam

quod cupit perficere conatur. Ea contra heros ab

Christi doctrina institutus, dum se nihil posse con

fitetur, cuncta se posse sentit in Deo; ac Deus qui

ponit humiles in sublimi, efficit ut ex hac animi mo

destia tantae vires exsurgant, quae humanam condi

tionem prope exsuperent, tanta facinora efflorescant

quae vix mens hominum capere valeat . Hujusmodi

fuit Joannes Grande, vulgari quod sibi sumpsit agno

mine peccator, Ordinis Sancti Joannis de Deo orna

mentum ac decus , . et Patris Legiferi sui egregius

imitator. Natus ille Carmone in Andalusia die VI men

sis martii anni 1546 vel prima in pueritia peculia

rem portendere sanctitatem visus est. Cum aetate

adolesceret, non profanos ab mundi contagione spi

ritus hausit, bene vero ab praeclara indole et insti

tutione studium virtutis: unde animi candor mirus,

humillimus de se rebusque suis sensus , singularis

pietas, effusa, quantum aetas et conditio patiebatur,

erga aerumnosos charitas. Quintodecimo aetatis anno
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de parentum voluntate mercaturam fecit, quin tamen

de pristino vitae instituto quidquam remitteret; sed

enim postea perfectionis desiderio negotiationem ,

patriam , parentes reliquit, et in heremum prope Mar

cenam se recepit, quo loco et orandi et patiendi cu

piditati qua medullitus flagrabat, plane indulsit . In

terea gravis illum urgebat cura quid in posterum

ageret , quodque potissimum vitae genus eligeret :

ac multa de re ista cogitanti Deus qui cuncta sua

viter disponit , paullatim demonstrabat quid vellet ,

primum cum illi duos miseros aegrolosque objecit,

quos dum certo loco excepit et omne ope juvit, alii

atque alii eo curationis causa confluxerunt ; deinde

cum eumdem ad publicum Xeresii valetudinarium

divertit, in quo toto homine adlaboraret ; ac paul

lo post eum , novo in dicta Urbe Nosocomio fundato,

illud ejus charitati credi, et plurimos ei Socios ad

jungi disposuit . Tandem oborta illi splendidae divinae

voluntatis lux est; qua scilicet admonebatur, ut quae

aegrotorum bono susceperat, obedientiae merito ador

naret, ac recens tunc temporis Sancti Joannis de Deo

institutum amplecteretur . Quis hic verbis exprimat

alacritatem qua Deo vocanti paruit ? Dicto enim ci

tius Granatam advolavit , ibique cum veteribus sui

consilii sociis illius Ordinis habitum suscepit, ac stato

tempore eidem se solemni Sacramento obligavit . Hinc

porro occasionem coepit animum perficiendi suum ,

et perfecit reapse sanctimonia in dies majori tredecim

annis , quibus adhuc vita superabat. Relictis semel

rebus omnibus, iis carere perpetuo summa religione

voluit , nec unquam adduci potuit , ut re quapiam

uteretur quae non esset prorsus necessaria : pari studio
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cetera excoluit , quae Religiosi viri propria sibi ad

profitendum sumunt ; castimonia enim ejus angelis

prope digna visa est eaque non facta solum et dicta

illius composuit, sed animum mentemque ita obfir

mavit , ut irrita cederent gravissima bella ab daemone

pravisque hominibus eidem intentata. Qua in re sin

gularem Beatae Mariae Virginis, Sancti Joannis Evan

gelistae, et Sanctae Agnetis, quibus peculiariter mun

ditiem suam commendaverat , opem expertus est.

Demum obedientiam, in qua perfectionis summa con

tinetur, ceteris omnibus antetulit , Confessarii et An